
Об утверждении итогового документа 

публичных слушаний 

 

 

 

 Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту 

решения Собрания депутатов Пластовского муниципального округа «О 

принятии Устава Пластовского муниципального округа Челябинской 

области», Собрание депутатов Пластовского муниципального округа  

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по проекту 

решения Собрания депутатов Пластовского муниципального округа «О 

принятии Устава Пластовского муниципального округа Челябинской 

области» согласно приложению. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа                                         А.Б. Сакенбаев 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«   25    »        12        2025 г.                                                                       №269 
 



Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа  

от 25.12.2025 г. №269 

 

 

Итоговый документ публичных слушаний  

по проекту Устава Пластовского муниципального округа  

Челябинской области 

 

г. Пласт 

 

27.11.2025 г.                                                                                         в 11-00 часов 

 

 По результатам публичных слушаний: 

 

 Участники публичных слушаний рекомендуют: 

 

 1. Одобрить представленный проект Устава Пластовского 

муниципального округа Челябинской области. 

 2. Рекомендовать Собранию депутатов Пластовского муниципального 

округа Челябинской области рассмотреть и принять проект Устава 

Пластовского муниципального округа Челябинской области без замечаний. 

3. Настоящий итоговый документ публичных слушаний опубликовать в 

Сетевом издании «Официальный сайт газеты «Знамя Октября» (http://plast-

gazeta.ru) и разместить на официальном сайте администрации Пластовского 

муниципального округа (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


